

# **BANG OLSEN HOLDING A/S**

Langebrogade 6  
1411 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2017**

**Anders Bang Olsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BANG OLSEN HOLDING A/S Langebrogade 6 1411 København K  Telefonnummer: 26150787  CVR-nr: 29600503 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Torvegade 45 1400 København K
<b>Revisor</b>	MA Revision, Statsautoriserede revisorer Ragnagade 7, st tv 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 25195671 P-enhed: 1016485590

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i værdipapirer og fast ejendom, samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 325.097

Egenkapitalen udgør kr. 24.904.999.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.322.231</b>	<b>-314.330</b>
Personaleomkostninger .....	1	-133.547	-615.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-74.933	-83.469
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.113.751</b>	<b>-1.013.197</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-110.656
Andre finansielle indtægter .....		1.473.612	1.799.543
Andre finansielle omkostninger .....		-2.218.214	-2.499
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>369.149</b>	<b>673.191</b>
Skat af årets resultat .....	2	-44.052	-455.658
<b>Årets resultat .....</b>		<b>325.097</b>	<b>217.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	2.550.000
Overført resultat .....		325.097	-2.332.467
<b>I alt .....</b>		<b>325.097</b>	<b>217.533</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		5.670.437	7.611.626
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.670.437</b>	<b>7.611.626</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		17.029.162	16.649.318
Andre tilgodehavender .....		1.575.690	1.545.515
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.604.852</b>	<b>18.193.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.275.289</b>	<b>25.805.459</b>
Udsudte skatteaktiver .....		440.000	440.000
Tilgodehavende skat .....		78.819	94.066
Andre tilgodehavender .....		88.410	83.957
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	0	773.461
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>607.229</b>	<b>1.391.484</b>
Likvide beholdninger .....		81.645	19.145
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>688.874</b>	<b>1.410.629</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.964.163</b>	<b>27.216.088</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		24.404.999	24.079.902
Forslag til udbytte .....		0	2.550.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.904.999</b>	<b>27.129.902</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.164	86.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.164</b>	<b>86.186</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.164</b>	<b>86.186</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.964.163</b>	<b>27.216.088</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	24.079.902	2.550.000	27.129.902
Betalt udbytte .....	0	0	-2.550.000	-2.550.000
Årets resultat .....	0	325.097	0	325.097
Egenkapital, ultimo .....	500.000	24.404.999	0	24.904.999

Der har de senste 4 år ikke været hverken kapitalforhøjelser eller. nedsættelser.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-125.000	-615.000
Andre personaleomkostninger	-8.547	-398
	<b>-133.547</b>	<b>-615.398</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-455.658
Regulering vedrørende tidligere år	-44.052	0
	<b>-44.052</b>	<b>-455.658</b>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2016	2015
Tilgodehavende primo hos selskabsdeltagere og ledelse	773.461	0
Udlån i året til selskabsdeltagere og ledelse inkl. renter	32.389	773.461
Tilbagebetaling i året af selskabsdeltagere og ledelse	-805.850	0
<b>Tilgodehavende ultimo hos selskabsdeltagere og ledelse</b>	<b>0</b>	<b>773.461</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indirekte part i en verserende retssag vedrørende en af de ejendomme som selskabet tidligere har være ejer af. Sagen er endnu ikke afsluttet og ifølge selskabets advokat er det uvist hvilket udfald sagen får.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut og ejerforening er der stillet følgende pantsætninger og sikkerhedsstillelser i fast ejendom:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regnskabsmæssig værdi	0	1.883.328
Nominal værdi pantebrev	0	3.032.000